Towmo 1. 1]
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vendere vel impignorare illud pignus cui voluerit unde suum recuperet.
Si quis vero debitor aut fidejussor alicui habitatori vel slatori Acrimon—
tis fuerit, et tantum eidem de suo proprio dare plenarie quantum fuerit
tertia pars illius debili, et si curia nollet aut non posset ipsum debitorem
aut fidejussorem distringere, ex tunc sil licitum- habitatori Acrimonlis
pignorare debitorem vel fidejussorem in besliis aut in pannis aut in aliis
censibus aut in aliis suis propriis rebus quascumque invenerit. Si aulem
debitor vel fidejussor abstulerit vel negaverit pignus debitori vel alicui
impignoranti pro debitore, in duplum reddat debitori. Si vero aliquid
mali inde susceperil absque directo suslineat; et si fecerit malum ibi
emendet, ut omnis lex patri® exigit. Si autem aliquis fuerit captus in
adulterio cum uxore alterius, currant ambo vir et mulier per majorem
carreriam Acrimontis nudi, et sint verberati. Alind damnum non eveniat
eis aliquo modo. Omnes vero injurias vel malefacta quee fuerint inter
habitatores Acrimontis habeant homines Acrimontis licenliam semper
adaptare et pacificare anlequam ad curiam querimonia.feratur. Et nos
pradicti et nostri qui post nos fuerint convenimus omnibus habitatoribus
Acrimontis omnia suprascripta tenere firmiter et atlendere bona nostra fi—
de sine vestro et vestrorum enganno, et manutenebimus vos et defensabi—
mus corpora vestra et omnia vestra in omnibus locis in........ ubi poten-
tiam habeamus contra omnes homines et feminas lolis viribus nostris, et
quod erimus vobis et vestris adjutores omnibus hominibus et feminis sine
omni vestro el vestrorum enganno nos et nostri vobis el veslris per cunc-
ta secula. Si aliqua persona inquietare voluerit, non possit hoc facere,
sed sit hoc donum semper firmam et stabile per cuncta secula. Facta
carla VIII Idus Novembris anno ab incarnatione Domini MCXIII. S. Er—
mengaudi comilis gratia Dei. S. Dulcia Comitissa eadem gratia. S. Er—
mengaudi filii nostri. S. Petri de Podio viridi. S. Pontii Philippi..........
S. Guillermi de Pons. S. Raymundi, qui scripsi rogatu comitis,

Fueros concedidos en el aiio 4115 & los pucblos del obispado de Compos-
tela (hoy Santiago de Galicia) por su obispo D. Diego Gelmirez (1).

Mistoria compostelana, tom. XX de la Espafia Sagrada, pig. 176.

lncipiunt decreta Didaci Eeclesie B. Jacobi II. Episcopi ad protegendos
pauperes.

Divina disponente clementia ego Didacus 1I (2). Ecclesie B. Jacobi
Ep. cum ejusdem sedis Canonicorum judicio (3), ceterorumque nobilium
virorum consilio prazdecessorum statum (4) relegendo, ad protegendum
populum, ad exibendam justitiz normam in toto honore B. Jacobi, ex—
cepla Compostellana urbe, omnibusque burgis, quo advena aliique com-
plures confluentes statuta nullatenus observare valerenl, hujuscemodi
decreta constituo et conslituendo confirmo.